
ما ساکن خیابان مشکینی در محله قاســم آباد هستیم، پارکی در مقابل 
کوچه مشــکینی 47 به نام پارک آبنوس وجــود دارد کــه در زمین بازی 
کودکان با وجود فضای وسیع، شــهرداری تنها یک سرسره نصب کرده 
است که با توجه به تعداد کودکانی که در تابستان برای بازی به این پارک 
می آیند، اصلا جواب گو نیســت. من به شــخصه بارها ایــن موضوع را از 
طریق تماس با سامانه 137 پیگیری کرده ام ولی متاسفانه تا کنون هیچ 

جوابی دریافت نکرده ام.

امروز وقتی درِ قالب پنیری را که به قیمت 4800 تومان خریده بودم باز 
کردم، دیدم که اندازه پنیر در مقایسه با گذشته کوچک تر شده است. این 
روش هم به شگرد برخی تولیدکنندگان تبدیل شده که نمی خواهند با 
افزایش قیمت محصولات، مشتری هایشان را از دست بدهند و به همین 
دلیل بســته بندی محصول خود را تغییر نمی دهنــد و در عوض از حجم 
محصول خود کم می کنند که این خود نوعی کم فروشی است و امیدوارم 

دستگاه های نظارتی هم به این موضوعات ورود کنند.

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

پنیر آب رفته!یک پارک و یک سرسره!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

18 خرداد ســال گذشــته بود که روزنامه خراسان 
رضوی در همین صفحه و طی گزارش مبسوطی به 
تخلفات متعدد برخی آمبولانس های غیرمجاز در 
مشهد اشاره کرد؛ تخلفاتی که شامل صدور گواهی 
جعلی فــوت تــا اســتفاده از خودروهای فرســوده، 
فاقد استاندارد و تجهیزات فنی حداقلی، استفاده 
از نیروهای ناتــوان در امور امدادرســانی و دریافت 
هزینه های نامتعارف برای حمل بیمار می شد. در 
همان گزارش معاون دادســتان عمومــی و انقلاب 
مرکز استان در امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم پیگیری و حصول نتیجه نهایی در این خصوص 
را وعده داده بود. این وعده 30 بهمن سال گذشته با 
ابلاغ نامه ای وارد مرحله جدیدی شد و دستوراتی 
مبنی بــر اســتمرار و افزایش نظارت هــای قانونی، 
طراحی و الزام به نصب علامت )لوگو، برچسب و ...( 
تاییدیه آمبولانس های خصوصی به مدیر حوادث و 

فوریت های پزشکی مشهد ابلاغ شد.
پیگیری هــای دســتگاه قضــا در 13 اردیبهشــت 
امســال نیز با ارائه ضرب الاجل برای سامان دهی 
آمبولانس های یاد شــده ادامه یافت و از این نهاد، 
پلیس راهــور و نیــروی انتظامی خواســته شــد در 
صورت تــردد آمبولانــس هــای غیرمجاز بــا موارد 
مذکــور برخــورد و بــرای انتقــال ایــن خودروها به 

پارکینگ تا تعیین تکلیف اقدام شود.
در دومیــن گــزارش خراســان رضــوی کــه 19 
اردیبهشــت منتشــر شــد دادســتان مرکز اســتان 
در گفت و گــو با خبرنــگار مــا از آغاز طرح ســامان 
دهــی و برخــورد بــا آمبولانس هــای غیرمجــاز در 
مشــهد با همراهی دســتگاه قضایی، مرکز فوریت 
هــای پزشــکی دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد، 
نیــروی انتظامــی و پلیس راهــور، بــرای اولین بار 
در کشــور خبر داد و اعــلام کرد: در طرح یاد شــده 
ضمــن شناســایی، از تــردد آمبولانس هــای فاقد 
مجوز جلوگیری خواهد شــد و در صورت مشاهده 
این آمبولانس هــا، بیماران بــا اورژانــس 115 به 

بیمارستان منتقل خواهند شد.
دکتــر »رضــا وفایی نــژاد« مدیــر حــوادث و فوریت 
 های پزشکی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد نیز در 

گفت و گو بــا ما اعلام کرده بود »در ســال گذشــته 
و طی جلســه بــا معــاون دادســتان مرکز اســتان، 
بــه خلأهــای قانونی بــرای برخــورد بــا آمبولانس 
های غیرمجــاز اشــاره کردیــم و ایــن کــه نیازمند 
هماهنگی بیشتر با نیروی انتظامی و پلیس راهور 
برای برخورد با این آمبولانس ها هستیم ... با ابلاغ 
معاون دادســتان عمومــی و انقلاب مرکز اســتان 
در امــور اجتماعی و پیشــگیری از وقــوع جرم، تیم 
مشــترک پلیس راهــور و مرکــز حــوادث و فوریت 
های پزشــکی دانشــگاه علوم پزشــکی بــه صورت 
24 ساعته به گشت و نظارت و اعمال قانون در این 
زمینه خواهند پرداخــت.« وی همچنیــن از ادامه 
عملیات پایش برای شناسایی همه آمبولانس های 
غیر مجاز تا قبل از پایان مهلت یاد شده خبر داده و 
اعلام کرده بود پایش ها برای شناسایی و برخورد با 
سایر آمبولانس های غیرمجاز همچنان ادامه دارد.

2 شرکت غیرمجاز در آستانه تمدید 	 
قرارداد

بعد از گذشــت بیــش از 2.5 ماه از طرح یاد شــده، 
دکتــر »وفایی نــژاد« مدیــر حــوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص 
نتایج طرح سامان دهی و برخورد با آمبولانس های 
غیرمجاز می گوید: به دنبال ابلاغ دستگاه قضایی، 
طی عقد قرارداد با بنیاد تعاون ناجا و تشــکیل تیم 
نظارتی متشکل از کارشناســان این حوزه و پلیس 
راهور در نیمه دوم اردیبهشــت ماه امســال گشت 
های پایش و برخورد با آمبولانس های غیرمجاز در 

مشهد آغاز شد.
وی ادامه می دهد: در این راســتا هشــت دستگاه 
آمبولانس فاقــد مجــوز شناســایی و بــه پارکینگ 
عمومی تحت نظارت پلیس راهور منتقل و گزارش 
عملیات طی مکاتبه ای به معاون دادستان مشهد 

اعلام شد.

مجاز شدن 2 مرکز غیرمجاز	 

وی اظهــار مــی کنــد: بــا طــی مراحــل قانونــی و 
استاندارد ســازی های لازم، به دســتور دادستان 
مرکز استان هفت دستگاه از این تعداد آزاد شد اما 
یک دســتگاه به علت مطابقت نداشتن مشخصات 
مالک با سند خودرو در پارکینگ متوقف و در حال 
طی مراحل قانونی آزاد سازی است، ضمن این که 

پیگیری ها برای شناســایی دیگــر آمبولانس های 
غیرمجاز ادامه دارد.

وفایی نــژاد تصریح می کند: طبق قــرارداد منعقد 
شــده بین دانشــگاه علوم پزشــکی و پلیــس راهور 
مشهد، گشت سیار در شهر طی خرداد و تیر ماه نیز 
برای انطباق نیروها، تجهیزات و کنترل برچســب 
تردد آمبولانس های دارای مجوز انجام شد و بازدید 
از این خودروها همچنان در دستور کار قرار داشت.
مدیر حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد می گوید: هم اکنون شــش مرکز 
آمبولانس خصوصی دارای پروانه فعالیت در سطح 
دانشگاه مشــهد کار خدمات رسانی به شهروندان 
مشــهد و خواف را انجام می دهد، ضمــن این که از 
این تعداد دو مرکز در آســتانه تعطیلــی بود که هم 
اکنون این دو مرکز نیز پس از رعایت و انجام الزامات 

دانشگاه، در آستانه تمد ید پروانه است.

 مشهد؛ پایلوت برخورد با	 
 آمبولانس های غیرمجاز در کشور

»محمد بخشــی محبــی« معــاون دادســتان مرکز 
استان نیز در ادامه به خبرنگار ما می گوید: موضوع 
ســامان دهی و نظارت بر عملکرد آمبولانس های 
غیرمجاز کشور برای اولین بار در مشهد انجام شد.
وی مــی افزاید: طــرح نظــارت بــر آمبولانس های 

غیرمجاز مورد پذیرش مرکز اورژانس کشور نیز قرار 
 گرفت و خراســان رضوی به عنوان مرکز آزمایشی

 ) پایلوت( برخورد با این آمبولانس ها معرفی شد.
وی تصریح می کنــد: در ابلاغ دســتگاه قضایی به 
اورژانس علاوه بر تأکید بر ســامان دهی و برخورد 
بــا آمبولانس هــای غیرمجاز تــلاش برایــن بود که 
پس از ســامان دهــی آمبولانــس هــای غیرمجاز، 
هیــچ گونــه انحصاری نیــز ایجــاد نشــده و رقابتی 
مفید و بدون ابعــاد منفی، تحت نظارت دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد شکل بگیرد.معاون دادستان 
مرکــز اســتان بــا توضیــح بیشــتر در ایــن زمینــه 
می گویــد: یکــی از مــوارد تأکیــد شــده در رعایت 
 حقوق عامه این اســت که بایــد از ایجــاد انحصار یا
 سوء اســتفاده جلوگیری شود.وی می گوید: هفته 
گذشته طی مکاتبه جدید با اورژانس مشهد درباره 
موارد یاد شده ،نظارت بیشتر در این خصوص، مورد 
تأکید قرار گرفت.بخشی محبی می افزاید: تاکنون 
بخش خصوصی غیرمجاز در رقابت با بخش دولتی 
و بخش خصوصــی دارای پروانه، بــا دریافت تعرفه 
هایی پایین تر تلاش برای جذب مشــتری بیشــتر 
داشت و همین موضوع باعث ایجاد رقابتی ناسالم 
شده بود، ضمن این که از حالا به بعد نیز با مجوزدار 
شــدن آمبولانس های غیرمجاز نبایــد رقابت های 

ناسالم در وجهی دیگر آغاز شود.
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شرکت برق

به داد مردم برســید، برق های منطقه امامیه از صبح به 
مدت هشت ســاعت قطع اســت. چرا در این هوای گرم باید 
بیشتر از هشت ساعت قطعی برق داشته باشیم؟ مدت قطعی 

را به چهار ساعت کاهش بدهید.
آب و برق مراکز آموزشــی دولتی و غیردولتــی در زمان 
های تعطیلی و حضور نداشــتن دانش آموزان و دانشجویان 
باید مثل مراکز تجاری محاسبه شود تا مجبور به صرفه جویی 

شوند.
نورافکــن هــای پرمصرف جلــوی ســاختمان پلیس راه 
فریمان خیلی اوقات در روز هم روشن است لطفا هر مسئول 
مربوط و دلســوزی که این پیــام را می خواند بــه نحو موثری 

پیگیری کند.

شهرداری
قابل توجه شــهرداری منطقه؛ آب ریزی گلدان های پل 

جانباز بتن ها را خراب می کند. لطفا چاره ای بیندیشید.
 چهار سال است سند آپارتمان ما اشکال پارکینگ دارد 
و پایان کار داده نمی شــود. تکلیف ما چیســت؟ اگر اشکال 

داشت چرا شهرداری اجازه سکونت داد؟
شهرداری منطقه 3 چرا منازل خیابان خزانه داری 27 

را پلاک گذاری نمی کند؟
چرا مسئولان برای تعداد زیاد ســگ های ولگرد فکری 
نمی کنند؟ در روســتاها باب شده هر روســتا با صرف هزینه 
ســگ ها را جمع آوری و چند روستا آن طرف تر رها می کنند 
 چــون کســی در ایــن بــاره بــه درســتی مســئولیت قبــول 

نمی کند.
در خیابان توس 41 - درودی 30 خیابان خاکی است و 
تنها خیابان این محدوده است که آسفالت نشده است. برای 
 آســفالت مشــارکتی هم مــردم بضاعــت ندارنــد. خواهش 

می کنم در این زمینه شهرداری یاری مان کند.
تا کی باید منتظر مشخص شدن تکلیف زمین های بولوار 
شاهنامه باشیم؟ سال هاســت به بهانه طرح تفصیلی جلوی 
ساخت و ساز و پیشرفت منطقه را گرفته اند. شهرداری منطقه 

12چرا فکری به حال منطقه نمی کند.
از شــهردار منطقه بولوار معلم بپرســید طبق چه نظریه 
کارشناسانه ای صدور تجاری موقت را در منطقه معلم ممنوع 
 کــرده انــد و هیــچ گونــه جــواب منطقــی بــه اربــاب رجــوع

 نمی دهند.
از شــورای شــهر و شــهردار مشــهد می خواهم اگر می 
خواهند تراکم مازاد بفروشند حداکثر یک سقف بفروشند. 
کوچه هشت متری ما تراکم کم است همسایه ما هم پنج سقف 

زده و حالا دنبال گرفتن مجوز سقف ششم است!
چرا شــهرداری منطقه 12 ناحیه 3 جــواب گوی مردم 
نیســت و ســال هاســت جلوی ســاخت و ســاز منطقه بولوار 

شاهنامه را گرفته است.
از شهرداری برای آسفالت شاهنامه 67 تشکر می کنم. 

دعای خیر ساکن و مجاور بدرقه راهتان باد.

متفرقه
ساعت 12 شب دوشنبه از مسیر فلکه آب به سمت فلکه 
برق در حرکت بودم. بیش از یک ربع در ترافیکی ســنگین و 

عجیب گرفتار شدم که دلیل آن مسدود کردن خیابان توسط 
عوامل ســاخت هتلی بلند مرتبه در خیابان امــام رضا)ع( 9 
برای حمل قطعات تاورکرین بــود. در حالی که منطق حکم 
می کند در دهه کرامت که جزو شلوغ ترین ایام مشهد است 
از ساخت و ساز و انسداد و حفاری خیابان های اطراف حرم 

جلوگیری شود.
ســاکن منطقــه پرویــن اعتصامی )فــرودگاه( هســتم. 
خواهش مــی کنم به مشــکل مردم ایــن مناطق کــه همواره 
صدای گوش خراش هواپیما در شبانه روز است و نیز آلودگی 

هوای ناشی از پرواز هواپیماها رسیدگی کنید.
یک تعمیرگاه موتورســیکلت در بولوار ابوطالب ... قرار 
دارد که واقعا اهالی محل از دســت مزاحمت هایش به ستوه 
آمده اند. چند بار با شهردار نامه نگاری کرده و تماس گرفته 

ایم ولی نتیجه نداشت.
برای پدیده فکری بکنید. مشکلات مان خیلی زیاد است.

شهرستان ها
مدیریت شهرداری تربت جام در پاسخ گویی به خواسته 
ها و درد دل های مردم خیلی ضعیف عمل می کند چون برای 
رفع مشکلات و معضلاتی که گریبانگیر شهروندان آن است 
بارها و بارها از طریق همین روزنامه پیامک ارسال کرده ایم 
اما بــا کمال تأســف برای برطــرف کــردن هیچ کــدام از این 
مشکلات کاری نکرده است. امیدوارم اعضای شورای شهر 
تربت جــام در انتخاب شــهردار جدیــد در آینده، بــا دید باز و 

متفکرانه قدم بردارند.
روستای زیدانلو از توابع قوچان بالای 400 خانوار دارد 

اما جاده اش هنوز خاکی است.  
اتوبوســرانی گلبهار مردم را با اتوبوس هایش به ســتوه 

آورده است از بس قراضه است.

آب و فاضلاب
شبکه فاضلاب در خیابان های شهرک ارمغان )میدان 
نمایشگاه( تکمیل شده و به اتمام رسیده است. از شرکت آبفا 

خواهش می کنیم برای انشعاب منازل اقدام کند.
متاســفانه بــا وجود ایــن کــه بارها شــاهد کنــده کاری 
کارگران برای رفــع بوی فاضلاب بوده ایم امــا بوی تعفن در 

خیابان پنجتن همچنان زیاد است.

الیت
یک ماه پیــش خودروام را عــوض کردم. پــلاک خودرو هم 
خشک بود. چند شب قبل پارکبان الیت می گفت 70 هزار تومان 

بدهکاری، در حالی که اصلا در محل الیت پارک نکرده ام.

تاکسیرانی
صبح ها همه تاکسی ها آخر لادن هســتند. ظهرها هم 
همه در اول لادن هستند چون فقط ایستگاه اول لادن سایه 

دارد!

 اتوبوسرانی
این که ساعت کار اتوبوســرانی به 5:30 صبح تغییر کرده 
اقدام خوبی اســت ولی نفع آن بــرای افرادی اســت که کارهای 
اداری دارند نه برای من که کارگر هستم و در بین روز چندین بار از 
اتوبوس های خط 70 استفاده می کنم و این اتوبوس ها هم بدون 

کولر هستند و در این هوای بسیار گرم غیر قابل تحمل است. 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

پیگیری

نیک نیت

گزارش

عسکری

2

با گذشت 2.5 ماه از ابلاغ دستگاه قضایی صورت گرفت 

برخورد با 2 شرکت و توقیف 8 آمبولانس غیرمجاز در مشهد
گزارش

مهدی عسکری
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 پاسخ مدیرکل پست به گلایه هااز اجاره 
غرفه ها برای محصولات غیر مرتبط: 

واگذاری غرفه برای جبران 
زیان مالی اداره پست است 

»چنــد روز پیــش گــذرم بــه اداره پســت 
ــه  ــه باج ــی ب ــرای راهنمای ــاد. ب ــزی افت مرک
هــای اطلاعــات و میزخدمــت مراجعــه 
بــرای  فــردی  متاســفانه  امــا  کــردم 
پاســخ گویی در ایــن باجــه هــا حضــور 
نداشــت، ایــن در حالــی اســت کــه در 
هــر جــای محوطــه اداره کل باجــه هــای 
متفرقــه ای ایجــاد شــده کــه از دســتگاه 
تصفیــه آب تــا بیمــه عمــر در آن واگــذار 
اداره در کنــار  ایــن  مــی کننــد. کاش 
ــرد  ــم رویک ــی ه ــی، کم ــرد درآمدزای  رویک

خدمت گرایانه داشت.«
 بــرای پیگیــری گلایــه مطــرح شــده 
توســط یکــی از شــهروندان، بــه ســراغ 
ــت  ــرکل پس ــوی«، مدی ــیداحمد موس »س
خراســان رضوی مــی رویــم و بــا وی گفت 
و گــو مــی کنیــم. موســوی با بیــان ایــن که 
در هــر یــک از ایــن باجــه هــا یــک نیــرو در 
تمــام مــدت بــه ارائــه خدمــت مشــغول 
هســتند، افــزود: ممکــن اســت نیروهــای 
مشــغول بــه کار در ایــن باجــه هــا دقایقــی 
بــرای انجــام دیگــر امــور یــا راهنمایــی 
اربــاب رجــوع، محــل باجــه را تــرک کــرده 
باشــند کــه ایــن امــر نیــز طبیعــی بــه نظــر 

ــد.  ــی رس م
مدیــرکل پســت اســتان ادامــه داد: بــا 
وجــود ایــن مــن مجــدد بــر نحــوه خدمــت 
ــم و  ــی کن ــد م ــا تاکی ــه ه ــن باج ــانی ای رس

ــرل  ــا کنت ــت اداره کل، ب ــق حراس از طری
دوربیــن هــا، فعالیــت ایــن باجــه هــا را 
بیــش از گذشــته نظــارت خواهیــم کــرد. 

 ضرر 5 میلیاردی اداره پست 	 
در سال گذشته

ــه  ــت غرف ــه فعالی ــه گلای ــش ب وی در واکن
هایــی بــرای فــروش محصــولات متفرقــه 
ــوع  ــن موض ــن اداره کل، ای ــه ای در محوط
را شــبیه فعالیــت غرفــه هــای فعــال در 
فــرودگاه و ایســتگاه راه آهــن دانســت 
و در پاســخ بــه ســوال خبرنــگار مــا کــه 
ــی اداری و  ــت را ماهیت ــت اداره پس فعالی
ارباب رجــوع محــور و متفاوت بــا عملکرد 
ــرکت  ــزود: ش ــت، اف ــا دانس ــه ه ــن غرف ای
ملــی پســت بــه مــا ایــن اجــازه را داده از 
فضاهــای موجــود، درآمدزایــی داشــته 
ــیم و  ــا باش ــد خودکف ــه بای ــرا ک ــیم چ باش
ــه  ــی ک ــا درآمدهای ــود را ب ــای خ ــه ه هزین

داریــم پوشــش دهیــم.
وی اظهــار کــرد: هــم اکنــون اداره کل 
ــت  ــان ده اس ــوی زی ــان رض ــت خراس پس
پنــج  گذشــته  ســال  در  مبلــغ  ایــن  و 
میلیــارد تومــان بــوده اســت. مــا عــلاوه 
ــگ اداره  ــا پارکین ــه ه ــن غرف ــاره ای ــر اج ب
ــذار  ــی واگ ــش خصوص ــه بخ ــم ب کل را ه
 کردیــم و درآمــد حاصلــه از آن را دریافــت 

می کنیم.

تعهد آب منطقه ای به دستگاه قضا عملی شد 

آغاز عملیات آزادسازی حریم و بستر کال سیاسک 
تعهــد آب منطقه ای بــه دادســتانی برای ســامان دهی کال 
»سیاسک« عملی شد و روز گذشته عملیات آزادسازی اراضی 

و سامان دهی این کال آغاز شد.
به گــزارش خراســان رضوی، 24 آذر ســه ســال قبــل برای 
اولین بار روزنامه خراســان رضوی بود که به مسئله آلودگی 
بی حد و حســاب کال سیاســک اشــاره کــرد و در گزارشــی 
اختصاصی با تیتر »آغاز پاک ســازی آلوده ترین کانون کشت 
سبزی های خطرناک درکشف رود« به مسئله پاک سازی این 
کال پرداخت. کال سیاســک که به همراه کال هــای »پاوا«، 
»علی آباد« و »ســیس آباد« چهار شاخه مهم فرعی کشف رود 
را تشکیل می دهد، قرار بود سه ســال قبل عملی شود اما به 
دلیل نرسیدن بودجه راه به جایی نبرد و این باعث شد اواخر 
اردیبهشت دو سال قبل روزنامه خراسان رضوی دوباره به این 
مسئله بپردازد و از قول دبیر کارگروه نجات کشف رود از اتمام 
نقشه برداری این کال و آغاز مطالعات تعیین حریم بستر این 
کال خبر بدهد که البته این وعده نیــز به همان درد بی پولی 
گرفتار شــد. با این حال خراســان رضوی 23 مهر ماه سال 
گذشته در گزارشی با عنوان »فاجعه فاضلابی در علی آباد« 
و در 20 خرداد امســال نیز در گزارشی با عنوان »پاسکاری 
مشــکلات روان آب ها در علی آبــاد« دوباره به بررســی این 
معضل پرداخت تا این که هفته گذشته دبیر کارگروه نجات 
کشف رود در گفت و گو با خبرنگار ما، از تعهد آب منطقه ای 
به دادستانی برای پاک سازی و آزادسازی حریم و بستر این 
کال خبر داد و اعلام کرد: »سامان دهی کال سیاسک در دو 
بخش انجام خواهد شــد که بخش اول خاک برداری و لای 
روبی است و در این بخش باید عرض کال پس از لایه برداری 
و خاک برداری وسیع تر شود، که این کار ظرف دو ماه آینده 
انجام خواهد شد و دیوارچینی و سنگ کاری نیز طی دو ماه 

اول سال آینده به پایان خواهد رسید.

تصرف 4 کیلومتری کال سیاسک!	 

بر همین اساس و بنا به گزارش ایسنا، »حسین علی میرزایی« 

دبیرکارگروه نجات کشــف رود روز گذشــته در حاشــیه آغاز 
عملیات آزادسازی کال سیاسک اظهارکرد: در گذشته کل 
مسیر کال وارد کشف رود می شد اما به مرور زمان با تصرفاتی 
که در بســتر رودخانه اتفاق افتاد، عرض رودخانه ای که باید 

حدود 30 متر باشد در برخی نقاط به پنج متر کاهش یافت.
دبیر کارگروه نجات کشــف رود خاطرنشــان کرد: در برخی 

نقــاط منازل مســکونی و کارگاه هــای صنعتــی و واحدهای 
تجاری ســاخته شــده اند. کال سیاســک به طول 4 کیلومتر 
تصرف شــده اســت که حتــی مســجد و مدرســه نیــز در این 
تصرفات دیده می شود. در این مســیر 231 خانه مسکونی، 
144 کارگاه صنعتی، 25 قطعه زمین و یک مسجد و مدرسه  

و در مجموع 416 مورد تصرف در طول کال داریم.

وی ادامه داد: این تصرفات باعث جلوگیری از روان آب ها شده 
و چون شبکه فاضلاب تعبیه نشده فاضلاب مستقیماً به کال 
سرازیر شده اســت. در کنار این ها شــهرک مهرگان ساخته 
شده اما سیستم تصفیه خانه و فاضلاب اجرا نشده و فاضلاب 
آن هم مستقیم وارد رودخانه می شود و شرایط نامناسبی را 

برای مردم منطقه به وجود آورده است.
علی میرزایــی تصریح کرد: مشــکلات زیاد محیط زیســتی و 
بهداشــتی برای مــردم به وجود آمده اســت از جملــه این که 
سالک این جا شیوع پیدا کرده؛ به دلیل همین فاضلاب هایی 
که این جا هست و در برخی مناطق جمع می شود که فضای 

نامناسبی را برای مردم به وجود آورده است.
دبیر کارگروه نجات کشــف رود تاکید کــرد: این فاضلاب ها 
حتی آب شرب مردم را تحت تاثیر قرار داده بود زیرا به زمین 
نفوذ کرده و چاه هایی را که برای آب شرب مردم مورد استفاده 

قرار می گرفت، آلوده کرده بود.
وی اضافه کرد: برای این طرح بودجه ای به ما تعلق نگرفته اما 

اگر بودجه باشد، می توان 10 ماهه کار را تمام کرد.
علی میرزایی گفت: مرحله اول کار لای روبی و بازگشایی به 
طول 4 کیلومتر اســت که این فاضلاب در کشــف رود جاری 
شود و در مرحله دوم سامان دهی خود رودخانه است که برای 
آن طرحی مرکب از سامان دهی رودخانه و ایجاد فضای سبز 
برای مردم اســت.وی افزود: واحدهای کارگاهی و صنعتی 
رفع تصرف می شود اما در خصوص منازل با توجه به بضاعت 
اندک اهالی این منطقه، طبق هماهنگی های به عمل آمده 
با اســتانداری و نهادهای نظارتی، ممکن است لای روبی از 

مسیر دیگری انجام شود.
»حیدر خوش نیت«، سرپرست فرمانداری مشهد اظهار کرد: 
صدای مردم همیشــه در گوش ما و این وظیفه ماســت که به 
حرف های مــردم رســیدگی کنیم امــا آن قدر مشــکلات در 
شهر مشهد پیچیده و ترکیبی شــده که گاهی حل آن سخت 
می شــود؛ به عنوان مثال همیــن کارگاه هــا را بخواهیم رفع 

تصرف کنیم می گویند بحث اشتغال آسیب می بیند.
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